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JleTannHa MeTo0/10r1s

Mpoy4yBaHeTo Gelle NnpoBeAeHO OT MMETO Ha LleHTbpa 3a aHanu3 Ha M3cae[BaHuA Ha OOLWEeCTBEHOTO MHEHUE
(Center for Insights in Survey Research) Ha MexayHapoaHUA penyb6anMKaHCKUM MHCTUTYT OT M3cC/ieaoBaTesICKa U
KOHCY/NTaHTCKa KoMnaHma ECTAT.

JlaHHKTe 6Axa cbbpaHu B nepuoga 21 centemBpu - 11 okToMBpM 2023 I. Yypes NpoBeXAaHe Ha aHKETM Noj,
copmaTa Ha KOMMIOTBHPHO-AaCUCTMPaHM NepCoHaHU uHTepBtoTa (CAPI) fiMue B iMue B IOMOBETE Ha
MHTEPBIOMpPaHUTE.

M3BagkaTa BKAo4uBa 1500 Bb3pacTHM /iMUa Ha 18 1AM noBeye rogmHu, pasnpeaesieHn B net o6wmHu B bbarapusa:
Buamn (n=300), Aobpuy=rpag (n=300), Xackoso (n=300), NMnosame (n=300) 1 Mabposo (n=300).

3a BCsIKa 00WMHa, NnpeacTaBUTEIHATA M3BaAKa 6e CTPYKTypMpaHa No MHOroeTanHWA MeToj Ha BEPOSATHOCTHA
u3BagKa. M3Bagkarta e ctpatudumumpaHa no rpaiCko/CeNcko MeCTOXUTENICTBO, NOC/IeABaHO OT C/lyYaeH nog6op
Ha NbpBUYHM M3BaAKOBM eauHMumM (PSUs) B paMKuTe Ha BCAKa noarpyna. MoabopbT Ha JOMaKMHCTBaTa belle
M3BDbPLUEH Bb3 OCHOBA Ha METO/IAa Ha CJlyYarMHMA MapLUpyT BbB Bceku oT 30-Te PSUs 1 pecnoHaeHTUTe 6axa
M36paHK Mo MeToZa Ha NocneHnA poxaeH AeH. PaMKaTta Ha M3BajKaTa ce OCHOBaBa Ha NpebposBaHETO Ha
HaceneHMeTo U XUAWHUA doHg ot 2021 r.

MoslyyeHaTa M3Ba/IKa 3a BCAKa 06LIMHaA 6elle npeTersieHa Bb3 0CHOBA Ha MoJl, Bb3pacToBa rpyna u TUM HaceleHo
MSACTO.

KoedpuupeHTbT Ha oTroBopmauTe e 45 npoueHTa.

JonycTMmarta rpeLlka 3a cpeH1a auana3oH Ha MbJ/iHaTa M3BajKa He HaZBMLABa +5.7 NyHKTa. HMBOTO Ha
aosepue e 95%.

MpeacTaBeHMTE Ha AMarpaMuTe M rpadmKMTE CTOMHOCTU MOXKE Aa He npaBAaT 06w c6op oT 100 npoueHTa nopaau
3aKpbrisBaHe. LMTHpaHuTe 6asm ca npeTernexHu.

MHOXXeCTBO OT BbMNPOCK Ca BKJIOYEHM B TO3M cpaBHMTENEH PowerPoint. [bAHMAT CNMCBK C BbNPOCH € BK/lOYEH
BbB BCEKM cneumduyeH 3a obwmHaTta PowerPoint.


https://www.iri.org/program/put-data-work
https://www.estat.bg/
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KaTto yano 6mxre nm Kasanum, 4ye [MMe Ha o6wmMHa] BbpBU B
npaBM/IHaTa MM B FpellHaTa nocoka?

abpoBo
BunamH
Jo6pny
Mnosams 35%
XackoBo 34%

64%

57%

47%

35% %

40%

37%

52%

55%

0% 10% 20%

® B npaBuaHa nocoka

30% 40%

H B rpelwHa nocoka

50%

60% 70% 80% 90% 100%

= He 3Ham/OTKa3BaM ga oTroBopA



[1OKOIKO € BEepOATHO UJIM He e BEPOATHO, OOMKHOBEHUTE Xopa Aa
B/IMAAT Ha pelueHnATa, B3MMaHM OT KMeTa U OOl MHCKaTa
agMUHUCTpaLUA?

Fa6poBo 43% 36% 14% 2%
Buamn 1% 41% 41% 15% 2%
[o6puy 23% 43% 25%
Mnosams 14% 39% 39%
XackoBo | L %7% 42% 47%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

B MHOro BEpoATHO Mo-cKopo BEpPOATHO ¥ [1o-CKOpO MaJIKo BEPOATHO



[lJOKONIKO € BEpOATHO M1 HE € BEePOATHO, OOMKHOBEHMUTE XOpa Aa
BJ/IMAAT Ha pelleHNnATa, BSUMaAHU OT OOLWMHCKMA CbBET?

BuanH 2% 38% 40% 19% %
Fabposo 26% 43% 23% 2%
Jlo6puy 21% 39% 32%
Mnosams 13% 34% 45%
Xackoso 1172% 40% 49%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

B MHOro BEpoATHO Mo-cKopo BEpPOATHO ¥ [1o-CKOpO MaJIKo BEPOATHO



[l0 KaKBa cTeneH rpaxaaHCKMTe opraHmM3aumm BAUSAT BbPXY
NOJIMTUKMTE Ha OOLUMHCKATa agMUHMCTpaLmMAa B [MUMe Ha obwmHal?

abpoBo 37% 35% 13% 2%
[o6puy 35% 27% 18%
BuamH 38% 40% 15%
Mnosaus 22% 42% 20%
XackoBo 4<1% 15% 35% 25%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

H B/iMaaTt B MHOro rondma cteneH MNo-ckopo BAMAAT ¥ [1o-CKOpO He BAUAAT
H 1306110 He BIMAAT " He 3Ham/OTKasBaM ga BAUAAT



[l0 KaKBa cTeneH rpaxaaHCKMTe opraHmM3aumm BAUSAT BbPXY
NOJIMTUKMTE Ha OOLUMHCKUA CbBeT B [MUMe Ha obwmHal?

BuamH 1% 35% 44% 16%
Ao6puy 28% 30% 23%
Fa6poBo 22% 33% 37% 2%
Mnosaus 20% 35% PAYS
XackoBo A=1% 12% 38% 31%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

B BivMaAaT B MHOro rosiaiMa ctenen Mo-cKopo BAMAAT ® [Mo-cKopo He BAUAAT
® 1306110 HE BIMAAT = He 3HamM/OTKa3Bam ga OTroBops
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Kak 6uxTe oueHunn npeactaBAHETO Ha OOLWMHCKaTa agMUHMCTpaLMSA
} NO OTHOLIEHME Ha KOMYHMKALMATA C OOLEeCTBEHOCTTA 3a peLleHUATa,
KOMUTO B3uMa?

Ao6puy 53% 24% 1%
BuamH 2% 52% 33% 10%
Fa6poBo 41% 40% 13% 2%
XackoBo 1% 29% 41% 17%
Mnosams 26% 46% 13%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

® MHoro f06po Mo-ckopo Ao6po  m[lo-cKopo Jiowo W MHoro siowo = He 3Ham/OTKasBaM Aa OTroBops
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OTHOWEeHMEe Ha KOMYHUKaLUHNATa C OGLI.I,GCTBGHOCTTa 3a pelweHMNATa,

} Kak 6uxTe oueHunn npeacTtaBAHETO Ha OOLWMHCKUA CHBET NO
KOUTO B3nUMa?

BuamH *<1% 53% 33% 11%
ra6poBo | 37% 41% 17% 2%
Jlo6puy 32% 34% 4%
XackoBo 1% 27% 36% 19%
Mnosaus 20% 47% 17%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

® MHoro f06po Mo-ckopo Ao6po  m[lo-cKopo Jiowo W MHoro siowo = He 3Ham/OTKasBaM Aa OTroBops
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CMmAaTaTe M, Yye Kopynuuata B [MMe Ha o6wmHa] e cepuoseH npobaiem

UJIN He?

MNnosaus

XackoBo

BuauH

Jo6pny

abpoBo

34%

22%

9%

12%

10%

52%

49%

60%

48%

34%

40%

9% 4%

12%
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3%

25%
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10% 20%

B MHOro cep1o3seH npobaem e
® 1306110 HE € CEPUO3EH NPoGieM

30% 40% 50% 60%

m [To-ckopo e cepro3eH npobiem
" He 3Ham/OTKa3Bam ga oTroBops

70% 80% 90% 100%
Mo-CcKopo He e cepuo3eH npobaem
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Cnopep, Bac KakbB BMJ, KOPYNUUSA € HaM-pa3npocTpaHeH BbB BallaTa
o6wmHa?

(TpuTe HaM-4ecTo cpellaHu TMNa BbB BCAKA 06LLUMHA; CMOHTAHEH OTrOBOP)

Hai-pasnpocTpaHeH

BTopu HaM-pa3npocTpaHeH

TpeTu HaM-pa3npocTpaHeH

BunanH

MabpoBo

Jo6puy

Mnosame

XackoBo

JleMcTBUA B IMYEH MHTEpeC,
BMECTO B MHTEPEC Ha rpaxaaHuTe
(30%)

B3eMaHe Ha pelleHWs Bb3 OCHOBA
Ha BPb3KH, a He Ha 3acayru (16%)

U3HyaBaHe (16%)

JlefCcTBUA B IMYEH MHTEpEC,
BMECTO B MHTEPEC Ha rpaxKjaHuTe
(22%)

Jlunca Ha pasc/iieaBaHe MM Ha
HaKa3aTe/IHO npecsie[BaHe Ha
3aKOHOHapyweHua (15%)

B3eMaHe Ha pelleHUs Bb3 OCHOBA
Ha BPb3KM, a He Ha 3acayru (14%)

JlefCTBUA B IMYEH MHTEpEC,
BMECTO B MHTEPEC Ha rpaxKjaHuTe
(21%)

U3HyaBaHe (18%)

B3emaHe Ha pelueHMA Bb3 OCHOBa
Ha BPb3KM, a He Ha 3acnyru (13%)

/lefcTBUA B IMYEH MHTEpEC,
BMECTO B MHTEPEC Ha rpaxjaHuTe
(21%)

U3HyaBaHe (15%)

Kpaxk6a naM ymmwneHo nowo
ynpasieHue Ha cpeacTsa (15%)

Ael‘;iCTBMFI B JINHEH UHTEpPEC,
BMeCTO B UHTEPEC Ha rpa*kjaHute
(25%)

CKNoHABaHe KbM MOAKYNU MU
npegoctaBsAHe Ha nogapbum (18%)

B3emaHe Ha pelueHMA Bb3 OCHOBa
Ha BPb3KM, a He Ha 3acayru (17%)
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/10 KakBa cTeneH cnopepj Bac MoXXe Aa ce HaMa/iM KopynuusaTa BbB
BawaTa o6wmHa?

Ao6puny 52%
FabpoBo 35% ey <1%
XackoBo 26%
Mnosams 20% 46% 26%
Buamu 19% 50% 22%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

m KopynuuaTta Moxe fa 6bae M3KOpeHeHa HanmbJHO Kopynuuata moxe aa 6bae HaMaseHa 3HaYUTesHO
m KopynumaTta Moxe Ja 6bje HamaneHa Ao M3BeCTHa cTeneH M KopynumATa M306LL0 He MoXe Ja 6bae HamasieHa
= He 3Ham/OTKa3Bam Ja OTroBops



Mpe3 nocneaHuTEe ABe roAuHM KOJIKO Y€eCTO, aKo 30610, cTe 6MM
CBMAETe/IM Ha UM cTe ce C6NbCKBAJIM JIMYHO C Kopynuma?
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24% 56%

29% 48%

39% 46%

20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Em E)XXeaHeBHO ® ExXeceaAMMYHO M EXXemMece4yHo Mo-pagko  m M306wWo0 He cbM W He 3Ham/OTKa3Bam Aa OTroBops
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BuamH 27%
XackoBo 29%
Mnosams 27%

Jo6puy 30%
FabpoBo YA 31%

54%

46%

44%

41%

46%

B chyyauTe, B KOMTO CTe MMaJIM Jlocer € ObLMHCKAaTa yrpaBa, KOJIKO
BaXXHU Ca JIMMHMTE KOHTAKTU U B3aUMOOTHOLLEHMS, 3a Aa CBbPLUUTE
TOBa, 3a KOETO cTe ce 06bpHa/IM KbM TAX?

1% AL I1%

o [
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~

0% 10% 20%

B MHOro BaxHu!
® 1306110 He ca BarKHU

30% 40% 50% 60%

m [10-CKOpO Ba*KHM
= He 3HamM/OTKa3Bam ga OTroBops

70% 80% 90% 100%
Mo-CKopo He ca BaXKHM
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U3BeCTHU 1 Ca BM HAKAKBM dHTUKOpYynuMOHHUN UHULUMNATUBMU,
MHUUNUNPAHUN OT MECTHOTO yﬂpaBJ'IEHME?

Jlo6puy 25% 63%
Mnosams 22% 71%
Buamn 17% 77%
XackoBo 13% 73%
ra6poBo 12% 84%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%

m a m He " He 3Ham/OTKa3BaM Ja oTroBops

100%
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Konko epeKTMBHO UM HeetheKTUBHO B CNPABAHETO C KOpYynuuATa e
BCAKO OT C/lIeAHUTe HUBA Ha ynpaBJieHue?

Buann 40% 42% 9%

Jlo6puy 38% 28% 9%

Fa6poBo 27% 43% 25% 29
XackoBo &1% 14% 41% 28%

Mnosayms ' 8% 42% 40%

T T T T T T

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

B MHOro epeKkTUBHO Mo-cKkopo edbeKTUBHO u [Mo-cKopo HeedEeKTUBHO
B Hanb/HO HeedEKTUBHO = He 3HamM/OTKa3Bam ga OTroBops
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Ha 6a3a Ha BawuMA onuT, MONA, criogesieTe AaJiM CTe HanbJIHO Cbr/laceH/Ha,
NO-CKOPO CbriaceH/Ha, No-CKOpPO HecbrnaceH/Ha Uan n3obLo He cTe
cbrnaceH/Ha c BCAKO OT TaX... [KMeTbT] MMa UCKpeHo XenaHue pa ce 6opu ¢
KopynuusaTa B HawaTa o6LwumHa.

Jlo6puy 58% 15% 5%
FabpoBo 39% 28% 18% 2%
BuamH 38% 39% 13% 2%
XackoBo 31% 21% 34%
Mnosams 26% 0]0)/
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
® Hanb/siHO cbrnaceH/Ha Mo-cKopo cbrnaceH/Ha ® [Mo-cKopo HecbrnaceH/Ha

B /30610 HEe CbM CbrnaceH/Ha = He 3HamM/OTKa3Bam ga OTroBops



Ha 6a3a Ha BawuMA onuT, MONA, criogesieTe AaJiM CTe HanbJIHO Cbr/laceH/Ha,
NO-CKOPO CbriaceH/Ha, No-CKOpPO HecbrnaceH/Ha Uan n3obLo He cTe
cbrnaceH/Ha c BCAKO OT TAX... [OOWMHCKMAT CbBET] UMa MCKPEHO XenaHue aa
ce 60pM C KopynuuATa B Hawlata obLimHa.

abpoBo 35% 29% 20% 1%

BuanH 34% 41% 17% 2%

[o6puy 25% 34% 16%

XackoBo 2% 25% 27% 33%

MnosanB 12% 28% 47%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

® Hanb/siHO cbrnaceH/Ha Mo-cKopo cbrnaceH/Ha ® [Mo-cKopo HecbrnaceH/Ha
B /30610 HEe CbM CbrnaceH/Ha = He 3HamM/OTKa3Bam ga OTroBops



[lo KaKBa cTeneH, ako 1M306L0, € OTFOBOPHOCT Ha rpagaHuTte ga ce
CnpaBAT C Kopynuuara?

Buann 48% 22% 9%
Jo6puy 31% 26% 12% 1%
Mnosams 28% 21% 2%
XackoBo 27% 31%
a6poBo 41% 32% 1%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

® B MHOro ronsma creneH Mo-cKopo B roffama cTeneH m [o-CKOpo B MaJiKa cTeneH
B B MHOro Masika cteneH = He 3HamM/OTKa3Bam Aa OTroBops
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3HaeTe M Kbae fga nogagerte CMrHasn, B cnyqaﬁ Ha KOPYMNUMOHHa
AENUHOCT OT CTPaHa Ha O6LI.I,VIHCKVI cnymmen?

2%

2%

Buamn 52% 46%
Mnosams 49% 46%
lo6puy 40% 56%
ra6poBo 27% 71%
XackoBo 25% 67%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%
m He = He 3Ham/OTKasBam Ja oTroBops

100%
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Zl0KO/IKO npo3payHa UM Henpo3payHa e paboTtaTta Ha KMeTa U
O6GLIMHCKaTa aAMMHUCTpaLUMA?

Ao6puy 60% 24% 2%
BuamH 48% 44% 4%
rabpoBo 33% 37% 25%
XackoBo 20% 52% 15%
Mnosaus 14% 44% 30%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

® MHoro npospayHa Mo-cKopo nNpo3payHa ® [No-cKopo Henpo3payHa
B Hanb/IHO Henpo3payHa = He 3HamM/OTKa3Bam ga OTroBops
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JlecHo v TpyAHO nosiyyaBaTe OT OGLMHCKaTa aAMMHUCTPaLMS
TbpceHaTa oT Bac MHpopmMauua?

[o6pny i 52% 12% 6% 19% o

BuamH . 46% 33% 6% 8% RN

XackoBo 35% 27% 4% 23%
abpoBo 24% 25% 34% 14% 1%
Mnosams 22% 34% 11% 21%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

= MHOro necHo

lNo-ckopo necHo
= [To-cKkopo TpyAHO
B MHoOro TpyaHo

B HAMaMm HyXJa oT MHbOopMaLMA OT 0BLIMHCKaTa aAMUHMCTPaLMA .



3HaeTe /M Kora ce npoeexaat OGI.IJ,GCTBEHMTG O6C'bH<,D,aHMF| Cc

OGLIMHCKUTE BN1aCTU?

Jo6puny 20%

XacKkoBo 11%

rabposo 10%

BuamH 9%

MnosauB | ¥

80%

82%

84%

90%

91%

1%

7%

6%

2%

5%

0% 10% 20% 30%

®m Ja m He

40%

50% 60% 70% 80% 90%

He 3Ham/OTKa3BamM Ja oTroBops

100%
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MpucbCcTBaNU U CTE HAKOra Ha obuwecTBeHO o6CcbKaaHe ¢

OOWMHCKMTE BNRacTm?

Jo6puy 14%

abpoBo 8%

XacKkoBO | &1/

Buamn |55

MnosBamnB

86%

87%

90%

94%

97%

1%

5%

5%

1%

3%

0% 10% 20% 30%

®m Ja mHe

40%

50% 60% 70% 80% 90%

He 3Ham/OTKassam Ja oTroBops

100%
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Konko npo3payHa uau Henpo3payHa e paborata Ha O6LMHCKHA

cbBeT?

BuanH

abposo

Jo6puny

XackoBo

Mnosame

B MHOro npo3payHa
B MHOro Henpo3spayHa

Mo-ckopo npo3payvHa
= He 3HamM/OTKasBaM Ja OoTKarka

1% 45% 46% 5%
o 43% 42% 10%
31% 35% 3%
% 21% 48% 8%
15% 46% 24%
0% 16% 26% 36% 46% 56% 66% 76% 86% 96%

® [No-cKkopo Henpo3payHa

100%

26



3HaeTe /1M Kora ce npoBeXxgart 3acegaHmata Ha OOLWMHCKUA

Jlo6puy 19% 80%
Fa6poBo 11% 82%
Xackoso | Y/ 86%
Mnosams | & 90%

I 5% 92%

cbBeT?

1%

7%

6%

4%

3%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

90% 100%

® Ja m He He 3Ham/OTKassam Ja oTroBops
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MpucbcTBaNAM N CTe HAKOra Ha 3acefaHue Ha O6GLMHCKUA

Jlo6puy 14% 86%
Fa6poBo 11% 85%
XackoBo | &) 88%

BuamH 513 97%
Mnosams 98%

cbBeT?

4%

6%

1%

2%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%

® Ja m He He 3Ham/OTKassam Ja oTroBops

100%
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KosKo BHUMaTeIHO cneauTe pelleHMATa M AeUCTBMATA, NpeanpueTH
ot KmeTa?

Jo6puy 50% PAY 16%
Buami 1% 51% 32% 16% 1%
ra6poBo 31% 36% 21%
Mnosams 24% 33% 39% 1%
XackoBo 2% 22% 42% 32%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

® MHoro ot16/1M30 ~ /loHAKbAE M B MHOro Masika cteneH M M306L0 He rv1 cnega ® He 3HaM/OTKa3Bam Aa OTroBops
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Ko/siKo BHMMaTeNHO ceguTe pelueHusaTa U AenUcTBuaTa, npeanpmeTum
OT 06 MHCKaTa aAMUHUCTPALMA?

BuamH 46% 34% 19% 1%
/l06puny 36% 29% 25%
ra6poBo 31% 33% 24%
Mnosaus 18% 32% 46% 1%
XackoBo 12% 31% 52%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

® MHoro ot16/1M30 ~ /loHAKbAE M B MHOro Masika cteneH M M306L0 He rv1 cnega ® He 3HaM/OTKa3Bam Aa OTroBops
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KosKo BHUMaTeIHO cneauTe pelleHMATa M AeUCTBMATA, NpeanpueTH
OT OOWMHCKHNA CbBeT?

BuamH 46% 34% 19% 1%
Fa6poBo 31% 33% 23% 1%
Jlo6puy 29% 33% 27%

Mnosams 35% 45% 1%
XackoBo 13% 31% 51%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

® MHoro ot16/1M30 ~ /loHAKbAE M B MHOro Masika cteneH M M306L0 He rv1 cnega ® He 3HaM/OTKa3Bam Aa OTroBops
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3HaeTe /11 3a CbLLECTBYBAHETO HA MECTHM HernpaBUTEJICTBEHM OpraHU3aLumum
(MecTHa rpyna, KoAato ce (popMmmpa 0Kos10 obLia Len 1 He e CBbp3aHa C
ynpaB/IeHMETO), KOUTO PaboTAT 3a NoBeYe NPO3PAvYHOCT Ha OBGLYMHCKATA
agMUHMCTpaumMa U OBLMHCKMA cbBeT?

Mnosams 27% 67%
Jlo6puy 20% 71%
BuamH 18% 80% 1%
XackoBo 15% 77%
ra6poBo 10% 85%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

m a m He " He 3Ham/OTKa3BaM Ja oTroBops
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CmATaTe M, Ye Npo3pavyHOCTTa Ha OOWMHCKaTa agMUHMUCTpaLMA ce e
nogo6puna, ce e BAOWMUAA, UJIM € OCTAaHAaJ1a CbliaTa npes nocaegHuTe
10 ropuHU?

Ao6puy 37% 10% 46%
Buamn 33% 12% 49%
FabpoBo 22% 19% 55%
Mnosams 14% 32% 49%
XackoBo 14% 16% 57%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

m Mopo6puna ce e m OcTaHana e cbliyaTa m Browwmna ce e m He 3HaM/OTKa3Bam Aa OTroBops
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CMmAaTaTte M, Ye npo3payHocTTa Ha OOLWMHCKMA CHBET ce e
nogobpuna, ce e Baowunaa, MaM e ocTaHasla cbliaTta npes nocsegHUTe
10 ropuHU?

BuauH

Jo6puny

abpoBo

XackoBo

MNnosaus

m [Nlogobpuna ce e

31%
23% 14%
23%
10% 14%
9% 35%

13%

41%

63%

51%

55%

50%

34%

2%

10% 20% 30%

®m OcTaHana e cblara

40%

50% 60%

m Browwnna ce e

70%

80%

90%

100%

= He 3Ham/OTKa3BaM ga oTroBopA
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BuxkgaTe M noaMTHMYECKa BOAA 3a noao6pABaHe Ha NMpo3payHoCTTa B
O6GLMHCKATa agMHMHUCTpaLmAa?
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Buxxgate nn nonmtmnyecka BosaA 3a I'IOﬂ,O6pF|BaHe Ha Npo3pa4yHOCTTa B

O6LWMHCKHA cbBeT?

Buamn 41% 54%
abpoBo 23% 69%
Jlo6puy 21% 69%
XackoBo 17% 70%
Mnosams 16% 74%
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[OBOJIHU NN CTe OT Ka4eCTBOTO Ha AUrMTA/IHUTE YCNYruH, npegsaraHum

ot Bawata O6wmHa?
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CBo60aHM 1M ca MegmmuTe BbB BawaTta O6wmMHa ga oTpassasar
HEe3aBUCMMO BCEKU BBNPOC MU He ca?

Buann 40% 25% 4%
abpoBo 45% 31% 14% 2%
Jlo6puy 46% 36% 7%
Mnosams 37% 16%
XackoBo 19% 53% 17%
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Bb3npuemate 1M MECTHUTE MeAMU KaTO KPUTHUUYHU UJIM HEKPUTUYHMU
KbM O6LMHCKaTa aaMUMHUCTPALUMA U OGLIMHCKMA cbBeT?

Buann 42% 32% 5%
[a6poBo 38% 33% yA
Mnosams 33% 40% 14%

Ao6puy 2% 27% 47% RV

XackoBo A% 12% 54% 19%
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